8. Beeskower Altstadtlauf
5 km Jugend (U14 bis U20)
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Vorname
532 Jannis
490 Ben

530 Hannes
601 Hendrik
646 Eric

649 William
645 Jannis
776 Timon
739 Szymon
708 Ocker
740 Jan

526 Leonard
528 Richard
721 Conner
614 Maximilian
736 Thea
478 Till

481 Philipp
707 Georg
773 Symeon
639 Leon
680 Marius
591 Corvin
582 Leon
488 Hannah
566 Nils

729 Jan-Niclas
743 Jakub
652 Philipp
655 Adrian
709 Paul Julius
493 Jona

498 Nils

Ergebnisse 8. Beeskower Altstadtlauf

Name
Zwanzig
Eisold
Knecht
Ammon
Behringschmidt
Wollenberg
Bullack
Raunick
Treichel
Thomas
Farbotko
Kriuger
Kunze
Hahn
Meier
Riebe
Petermann
Wiemer
Mertzdorff
Kussicke
Guntrum
Tornow
Knaute
Seemann
Hill

Grobe
Giesel
Skarbiez
Ocker
Feilitz
Fischer
Koérner
Ullrich

Jg AK Verein

2004 MJ U16 Inoxsteel

2006 MJ U14 Aqua Berlin

2004 MJ U16 Inoxsteel

2003 MJ U18 Bohlig-Lauf-Team

2005 MJ U16 Leichtathletik in Beeskow

2007 MJ U14 Leichtathletik in Beeskow

2007 MJ U14 Leichtathletik in Beeskow

2003 MJ U18 SV Eiche Grol3 Rietz e.V.

2004 MJ U16 Grundschule der polnischen Feuerwehr in Trzemeszno Lubuskie
2001 MJ U20 Leichtathletik in Beeskow

2004 MJ U16 Grundschule der polnischen Feuerwehr in Trzemeszno Lubuskie
2004 MJ U16 Inoxsteel

2004 MJ U16 Inoxsteel

2005 MJ U16 Rouanet- Gymnasium Beeskow

2003 MJ U18 Bohlig-Lauf-Team

2001 WJ U20 Rouanet- Gymnasium Beeskow

2003 MJ U18 Steuerberatungskanzlei Daniel Leinert
2002 MJ U18 Steuerberatungskanzlei Daniel Leinert
2003 MJ U18 Leichtathletik in Beeskow

2003 MJ U18 Rouanet- Gymnasium Beeskow

2004 MJ U16 Freie Montessori Oberschule Hangelsberg
2007 MJ U14 Ruderclub Beeskow 1920 e.V.

2004 MJ U16 SV Eiche Grol3 Rietz e.V.

2002 MJ U18 Feuerwehr Beeskow Loschzug Beeskow
2004 WJ U16 Furstenwalder Schwimmverein

2001 MJ U20

2003 MJ U18 Rouanet- Gymnasium Beeskow

2003 MJ U18 Grundschule 1 Jan Pawe? Il Sulecin
2004 MJ U16 Leichtathletik in Beeskow

2001 MJ U20 Leichtathletik in Beeskow

2004 MJ U16 Leichtathletik in Beeskow

2004 WJ U16 Leichtathletik in Beeskow

2005 MJ U16 Albert-Schweitzer-Oberschule
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Zeit

00:19:58
00:20:05
00:20:11
00:20:35
00:21:09
00:21:21
00:21:50
00:21:57
00:22:06
00:22:15
00:22:30
00:22:40
00:22:41
00:22:42
00:23:03
00:23:12
00:23:21
00:23:23
00:23:23
00:23:28
00:23:42
00:24:00
00:24:00
00:24.07
00:24:47
00:24:58
00:24:59
00:25:04
00:25:09
00:25:19
00:25:21
00:25:26
00:25:29
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34 31 14 722 Yannic Reimann 2004 MJ U16 Rouanet- Gymnasium Beeskow 00:25:59
35 4 3 717 Anna Sradnick 2005 WJ U16 Rouanet- Gymnasium Beeskow 00:26:00
36 32 4 775 Bjerne Rudolf 2001 MJ U20 SV Eiche Grof3 Rietz e.V. 00:26:04
37 33 15 468 Noah-Melvin  Lehmann 2005 MJ U16 Rietz-Neuendorf 00:26:24
38 34 5 467 Maarten Vol 2006 MJ U14 SV Tauche 00:26:36
39 35 16 738 Pawel Zarkowski 2004 MJ U16 Grundschule der polnischen Feuerwehr in Trzemeszno Lubuskie 00:26:43
40 36 17 741 Michal Dabrowski 2005 MJ U16 Grundschule der polnischen Feuerwehr in Trzemeszno Lubuskie 00:26:43
41 5 1 460 Miriam Ammon 2007 WJ U14 Grund-und Oberschule Mullrose 00:27:11
42 37 11 728 Dave Hille 2002 MJ U18 Rouanet- Gymnasium Beeskow 00:27:21
43 38 18 742 Szymon Gryz 2004 MJ U16 Grundschule der polnischen Feuerwehr in Trzemeszno Lubuskie 00:27:24
44 39 19 638 Wim Materne 2005 MJ U16 Freie Montessori Oberschule Hangelsberg 00:27:24
45 40 12 642 Birk Volkholz 2003 MJ U18 Freie Montessori Oberschule Hangelsberg 00:27:27
46 6 4 705 Ulrike Kruger 2005 WJ U16 SSV Rot-Weil3 Friedland 00:28:06
a7 7 2 675 Johanna Bahls 2007 WJ U14 Stralsund 00:28:14
48 8 5 726 Melina Jentsch 2005 WJ U16 Rouanet- Gymnasium Beeskow 00:28:33
49 9 6 723 Jessica Selle 2004 WJ U16 Rouanet- Gymnasium Beeskow 00:28:57
50 41 20 499 Dean Rahn 2005 MJ U16 Albert-Schweitzer-Oberschule 00:29:25
51 42 6 704 Oliver Grote 2006 MJ U14 Luckauer Lauferbund e.V. 00:29:26
52 43 21 497 Erik Herlein 2005 MJ U16 Albert-Schweitzer-Oberschule 00:29:27
53 44 13 518 Marvin Schauer 2003 MJ U18 Fitness Insel Beeskow 00:29:48
54 45 7 679 Jesse Grommisch 2006 MJ U14 00:30:12
55 10 3 656 Annie Waldner 2007 WJ U14 Leichtathletik in Beeskow 00:30:16
56 11 7 504 Jen-Francine  Selchow 2005 WJ U16 Albert-Schweitzer-Oberschule 00:30:17
57 12 4 627 Sinaida Senkpiel 2007 WJ U14 Bohlig-Lauf-Team 00:30:42
58 13 8 765 Agnieszka Nowak 2005 WJ U16 Grundschule 2 der polnischen Olympioniken Sul?cin 00:31:32
59 14 1 744 Kinga Witt 2003 WJ U18 Grundschule 1 Jan Pawe? Il Sulecin 00:31:43
60 46 22 732 Max Bulychev 2004 MJ U16 Raiffeisen-Volksbank Oder-Spree eG 00:31:43
61 15 9 716 Marlene Tietz 2005 WJ U16 Rouanet- Gymnasium Beeskow 00:32:26
62 47 8 673 Tom Kuhley 2006 MJ U14 Rietz-Neuendorf 00:32:27
63 16 5 503 Leonie Weber 2006 WJ U14 Albert-Schweitzer-Oberschule 00:32:38
64 17 6 757 Nikola Sosik 2007 WJ U14 Grundschule des polnischen Soldaten in W?drzyn 00:34:29
65 18 7 751 Sonia Dymianowska 2006 WJ U14 Grundschule des polnischen Soldaten in W?drzyn 00:34:30
66 48 23 506 Karolin Brauer 2005 MJ U16 Albert-Schweitzer-Oberschule 00:34:41
67 19 8 452 Sarah Schubert 2007 WJ U14 Grund-und Oberschule Miillrose 00:34:58
68 20 2 701 Lotte Schubbert 2003 WJ U18 -Team Kanzlei Puffpaff- 00:35:24
69 21 9 668 Emily Hartmann 2006 WJ U14 Albert-Schweitzer-Oberschule 00:35:35
70 22 10 505 Sarah Griineberg 2006 WJ U14 Albert-Schweitzer-Oberschule 00:35:37
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71
72
73
74
75
76 49
77 50
78
79 51
80
81
82
83
84
85
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23
24
25
26
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29
30
31
32
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10
11
12
11
12
24
14

25
13
14
15
13
16
14

502 Hanna
667 Pauline
725 Helena
752 Roksana
755 Ewa
758 Tomasz
782 Cameron
500 Melanie
789 Domenic
496 Emylia
756 Julia
754 Emilia
749 Oliwia
753 Blanka
750 Patrycja

Falkenhof
Beck
Malchau
Buszta
Gryglak
Gajda
Schiller
Wauer
Kahlisch
Mandernach
Kopczynska
Parzonka
Chudecka
Nowakowska
Poczynek
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2005 WJ U16 Albert-Schweitzer-Oberschule

2005 WJ U16 Albert-Schweitzer-Oberschule

2005 WJ U16 Rouanet- Gymnasium Beeskow

2007 WJ U14 Grundschule des polnischen Soldaten in W?drzyn
2006 WJ U14 Grundschule des polnischen Soldaten in W?drzyn
2005 MJ U16 Grundschule 2 der polnischen Olympioniken Sul?cin
2003 MJ U18 Tauche

2002 WJ U18 Albert-Schweitzer-Oberschule

2004 MJ U16

2006 WJ U14 Albert-Schweitzer-Oberschule

2007 WJ U14 Grundschule des polnischen Soldaten in W?drzyn
2006 WJ U14 Grundschule des polnischen Soldaten in W?drzyn
2004 WJ U16 Grundschule des polnischen Soldaten in W?drzyn
2006 WJ U14 Grundschule des polnischen Soldaten in W?drzyn
2004 WJ U16 Grundschule des polnischen Soldaten in W?drzyn
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00:36:36
00:36:36
00:38:16
00:38:31
00:38:32
00:38:58
00:39:36
00:39:38
00:39:38
00:41:22
00:44:02
00:44.:03
00:44:58
00:44:59
00:45:04
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